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VD

Är du ledaren som vill arbeta verksamhetsnära och alltid har kundens behov i fokus? Vi är ett bolag som gjort en
framgångsrik resa. Genom målmedvetet arbete och stort engagemang har vi uppnått en stabil och sund ekonomi
och får höga betyg av våra hyresgäster.
 
 Tjänsten
  

Som VD är du ytterst ansvarig för verksamheten, övergripande planering och uppföljning. Du bidrar med innovation
och leder bolaget på ett inspirerande, utvecklande och affärsmässigt sätt. En viktig del i rollen är att vidareutveckla vårt
proaktiva arbete för nöjdare hyresgäster. Rollen innebär både strategiskt och operativt arbete. 

Dina arbetsuppgifter  

Helhetsansvar för bolagets verksamhet, resultat och utveckling

Leda och utveckla bolaget och dess personal

Rapportering till bolagets styrelse och ägare

Samverka med Klippans kommun samt det lokala näringslivet

Representera bolaget gentemot externa aktörer

Operativ i frågor som upphandling, ekonomi, byggprojekt och underhållsplaner

Kvalifikationer

Mångårig erfarenhet av arbete i ledande befattning innefattande ekonomiskt ansvar

Gedigen branscherfarenhet och bred fastighetskompetens

Erfarenhet av att leda personal, gärna från kommunalt bolag i liknande storlek och omfattning

Erfarenhet av arbete i nära kundrelationer

Relevant utbildning

Positivt med erfarenhet av byggprojektledning och LOU      

Personliga egenskaper
 Vi ser att du är en stabil person som genom ditt engagemang motiverar gruppen att arbeta mot satta mål. Samtidigt är
du en prestigelös lagspelare som naturligt samarbetar med andra och kommunicerar på ett lyhört och smidigt sätt. Du
tar det strategiska perspektivet samt har god förmåga att tänka långsiktigt och anpassa ditt arbetssätt till detta.
 

Ansökan
 Om du tycker att tjänsten som VD passar väl in på dina kvalifikationer och på hur du vill arbeta, skicka din ansökan
snarast. I denna rekrytering samarbetar Treklövern Bostads AB med Fasticon Kompetens AB

 För att söka tjänsten, registrera din cv på www.fasticonjobb.se och bifoga gärna ett personligt brev. Tjänsten kan
komma att tillsättas före sista ansökningsdatum som är den 6 maj.
Har du frågor angående tjänsten är du välkommen att kontakta Annika Loberg på 0709-89 50 13.
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  Fasticon Kompetens är ledande konsulter specialiserade på kompetensförsörjning inom fastighetsbranschen och
delar av samhällsbyggnadssektorn.
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